
Zarządzenie Nr VII1782/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 05 marca 2018 roku

zmieniające Zarządzenie Nr VII/746/2018
Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 08 stycznia 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1872 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz Uchwały
Nr XXXII/177/13 Rady Miasta Lubartów z dnia: 26 lutego 2013 roku w sprawie powierzenia
Burmistrzowi Miasta Lubartów uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr VII/746/2018 w sprawie wysokości opłat za
korzystanie z boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Parkowa w Lubartowie
w tabeli wprowadza się następujące zmiany:

1. po Lp. 6 dodaje się Lp. 7 i 8 w brzmieniu:

l 1 2 3 4

7 Sparing- mecz towarzyski 1 x 45 min 150,00 zł

8 Sparing- mecz towarzyski 1 x 45 min 175,00 zł
z oświetleniem

2. pozostała część załącznika pozostaje bez zmian.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Lubartowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

m


